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Belweder

0 ile się dotąd zorjentować zdołano,nie jest Pan Gibson

żydem.

Przypuszczają,że ma może trochę krwi meksykańskiej Ww

sobie.

Wyraził się,że wie,iż kwestję polsko—żydowską zagranicą

często fałszywie przedstawiano, lecz że on jest dokładnie poin-

formowany.

W sprawie zatrzymania dalszych dostaw amerykańskich dla

Polski,dał Generał Majewski następujące informacje:

" Pan Chamiec,urzędnik Ninisterjum dla Handlu i Przemys-

łu,przydzielony do Misji Generała Romera,przyjechał z Paryża

i doniósł Generałowi Mająwskiomu,żo 29.kwietnia na pół godziny

przed swym wyjazdem z Paryża nadszedł list Wilsona,datowany z

dnia 23.kwietnia,do władz alerykańskich.przeprowadzających de-

mobilizację W Francji,żądający,aby zakupy towarów ze stoków

amerykańskiej demobilizacji zostały dla wszystkich Państw

wstrzymane,które począwszy od pewnej daty nie były w wojnie

z Niemcami.Wstrzymano więc te zakupy dla Polakéw,Czechéw i.t.d.

Misja Generała Romera praypuszcza, 40 może w tem jest

jakaś machinacja Generała Kernana,nie wie jednak tego dokład-

nie.Misja się spodziewa,że będzie mogła robić dalej zakupy,

lecz oficjalnie nie dla wojska, tylko dla ludności cywilnej."

Pan Chamiee wrócił do Paryża i stamtąd dalsze wiado-

mości zatelegrafuje.

Haller m.p.

Za zgodność:
Pułkownik.
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NACZELNE DOWODZTWO W.r. Warszawa,dn. 8. maja 1919.
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0 ile sig dotąd zorjentorać zdołano, nie jest Pan Gibson

ty dem.

Przypuszczają, że ma może trochę krwi meksykańskiej w

sobie.

Wyraził się, iż wie, iż kwestję polsko-żydowską zagrani-

cą często fałszywie przedstawiano, lecz że on jest dokładnie po-

informowany. 3

W sprawie zatrzymania dalszych dostaw amerykańskich dla

Polski, dal Generał Maje@ski następujące informacje:

" Pan Chamiec, urzędnim Ninisterjum dla Handlu i Prze-

mysłu, przydzielony do Migji Generała Romera, przyjechał s Pa-

ту&а і doniósł Сепегаїсті Ма) ewskienu, ie 29.kwietnia na pół

godziny przed swym wyjazdem z Paryża nadzsedi list Wilsona, da-

towany z dnia 23. kwietnia, do władz amerykańskich, przeprowadza

jących demobilizację we Francji, żądający, aby zakupy towarów

ze stoków amrekgóskiej demobilizacji zostały dla wszystkich Państw

wstrzymane, które począwszy od pewne j daty nie Syl, w wojnie z

Niemcami. Wstrzymano więc te zakupy dla Polaków, Gzechów i t.&.

Misja Generała Romera przypuszcza, że może w tem jest ja-

kaś machinacja Generała Kernana, nie wie jednak tego dokładnie.

Wisja się spodziewa, że będzie mogła robić dalej zakupy, lecz

oficjalnie nie dla wojska, tylko dla ludności cywilnej."

Pan Chamiec wrócił do Paryża i stamtąd dalsze wiadomości

zalegrafuje.

H A L L ER mp.

Pułkownik.

Za igual.“ odpisu :


